Debr6 Kupa

Versenyengedély szam

260/B

A verseny szervezije

Feldebrdi Loveész Klub

A verseny kezdete

2018. m§jus 13, vasarnap

A verseny vége

2018. m§jus 13, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

Egyéniben 1400Ft / versenyszam, ezt kovett tovabbi fegyvernemekben 1000Ft/versenyszam
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

50m Kisobu standard puska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény  Megjegyzés
1 Bujski 1970, VAMAV LSK 283,0
Janos
2 Hovath 1 g5g VAMAV LSK 275,0
Tibor
3 Farkas 1054 VAMAV LSK 257,0
Imre
Molnar Gyobngy0soroszi
4 Tibor 9% Szabadidos Loveszkiup 20
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacid
; ; Sziletési , . )
Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés
Komldsi et a2
1 Sandor 1965. Kali Lovész Sport Klub 189,0
2 Horvath 1950, VAMAV LSK 186,0
Tibor
Szécsenyi
3 Szabolcs 1970. VAMAV LSK 182,0
4 Huszti Rébert 1965. Kali Lovész Sport Klub 181,0
5 FarkasImre 1954. VAMAV LSK 179,0

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly
Il. osztdly

V. osztaly

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly



Helyezés Név

6 Bujaki Janos

2 Barczi
Krisztian

8 Albert
Krisztian

9 Kovécs Béla
Ludanyi

10 Géabor
Molnér

11 Martin
Gedel Zoltan

12 Péter

Sziletési
datum

1970.
1977.

1975.

1960.

1993.

1993.

1973.

Klub
VAMAYV LSK
Kali Lovész Sport Klub

Kali Lovész Sport Klub

Gyobngy0soroszi
Szabadidos L ovészklub

VAMAYV LSK

Gy6ngydsoroszi
Szabadidds L 6vészklub

VAMAYV LSK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény Megjegyzés
176,0
175,0

170,0
169,0
149,0
110,0

108,0

25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Komlési
Sandor

5 Horvéth
Tibor

3 Farkas Imre

4 Szécsényi
Szabolcs

5 Kovécs Béla

6 Barczi
Krisztian

7 Bujaki Janos

8 Albert
Krisztian

9 Ludanyi
Gébor
Gedel Zoltan

10 Péter

Szilletési
datum

1965.

1959.
1954.
1970.

1960.

1977.
1970.
1975.

1993.

1973.

Klub
Kali Lovész Sport Klub

VAMAYV LSK
VAMAYV LSK
VAMAYV LSK

Gybngy0soroszi
Szabadidos L dvészklub

Kai Lovész Sport Klub
VAMAYV LSK

Kali Lovész Sport Klub
VAMAYV LSK

VAMAYV LSK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés
196,0

191,0
182,0
180,0

172,0

169,0
167,0
166,0

144,0

111,0
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